[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать вторая очередная сессия

г. Искитим

От  05.06.2012

                                       №195
О передаче  квартиры с

земельным участком в собственность

Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов от 16.06.2005 № 33 (с учётом изменений и дополнений), решением Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от   13.04.2012 № 86, Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной казны Искитимского
района Новосибирской области в собственность Тальменского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области квартиры, общей площадью 51,6 кв.м., этаж: 1, кадастровый (или условный номер): 54:07:051820:0007:30/02/0018/00:0002  и земельного участка  площадью 815 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый (или условный номер): 54:07:051820:0007 по адресу: Новосибирская область,  Искитимский район, с. Елбаши, ул. Центральная, дом 23, кв. 2.

2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   Совета   депутатов   по   экономике   и   управлению   собственностью (Засыпкин В.Ю.)
Председатель Совета

          А.Н. Рукас